
 
Při odpovědi uvádějte, prosím, naše č. j. 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha 1, pobočka 701, č. ú. 19-7104881/0710, IČO 70979821 
strana 1 

 

 

 
Archivní 2257/4, 149 00  Praha 4 

telefon: +420 974 847 240 

e-mail: posta@nacr.cz 

ID datové schránky: fe3aixh 

http://www.nacr.cz 

*NACRX004K595* 
NACRX004K595 

       

Dne: 7.6.2022 Č. j.: NA-  2161-4/12-2022 Vyřizuje/tel.: Vojáček / 974 847 346 
Vaše č. j.:        

Z P R Á V A  Z E  Z A H R A N I Č N Í  P R A C O V N Í  C E S T Y  

MÍSTO:  Madrid, Španělsko 

ÚČEL CESTY:  Účast na setkání členů výkonného výboru DLM 

ÚČASTNÍCI CESTY:  Milan Vojáček 

ZPRÁVU PODÁVÁ:  Milan Vojáček 

NAVŠTÍVENÉ  INSTITUCE:  Ministerstvo kultury Španělska 

TRVÁNÍ CESTY:  1. 6. – 4. 6. 2022 

DATUM VYHOTOVENÍ:  17. 6. 2022 

SCHVALUJE:  PhDr. Eva Drašarová, CSc., ředitelka Národního archivu 
  podepsáno elektronicky 

   

 

 

 

  

 

http://www.nacr.cz/


 
Při odpovědi uvádějte, prosím, naše č. j. 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha 1, pobočka 701, č. ú. 19-7104881/0710, IČO 70979821 
strana 2 

 

TEXT ZPRÁVY ZE ZAHRANIČNÍ PRACOVNÍ CESTY  

 

ČÁST VŠEOBECNÁ:  
Cesta proběhla dle plánu. 1. 6. cesta letecky přes Mnichov do Madridu, ubytování. 2. a 3. 6. 
jednání výkonného výboru DLM fora v prostorách Ministerstva kultury. 4. 6. cesta letecky přes 
Frankfurt do Prahy. 

ČÁST ODBORNÁ :   

Jednalo se o první účast Milana Vojáčka na setkání výkonného výboru DLM fora po květnovém 
zvolení na setkání členů DLM fora v Oslu. Zároveň to bylo první fyzické po-covidové setkání 
výkonného výboru. (Pravidelná jednání 1x měsíčně on-line.) 

Byla probrána běžná agenda, zhodnoceno setkání v Oslu, proběhla informace ohledně žádosti o 
podporu z Digital Europe pro E-ARK, jednalo se o přípravách setkání v Praze. 

Hlavním bodem byla otázka, jakým směrem by mělo DLM forum do budoucna směřovat. Proběhla 
SWOT analýza a následně byly metodou Principles to Practice diskutovány konkrétní kroky, 
kterými by bylo vhodné dosáhnout nových cílů. Řada poznatků bude využitelná při přípravě 
programu pražského setkání v září 2022. 

Byly navázány velmi cenné osobní kontakty s členy výkonného výboru. Průběh jednání, diskuse 
zajímavých témat a praktické informace k pořádání setkání v Praze, byly velmi přínosné a budou 
využitelné v praxi Národního archivu. 


		2022-09-15T13:40:28+0000
	Not specified




